
13 judokas. Tirage : 19-03-2023 10:26:55

Nom et prénom Grade 2 - 6 1 - 3 5 - 7 4 - 6 3 - 5 1 - 7 2 - 4 3 - 6 1 - 5 2 - 7 3 - 4 5 - 6 1 - 2 4 - 7 1 - 6 2 - 3 4 - 5  CUMUL  RESTANT 

DESERT Valentine CM 1
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
50 50

BRIANTAIS Blanche CM 2
10 -0

00 -0

02 -0

00 -0

02 -1

00 -0
X

10 -0

00 -0
40 60

BOURSIER Heloise CM 3 X X X X X 0 70

LE GOFF Emilie CM 4
10 -0

00 -0
X

02 -0

00 -0
X

01 -0

00 -0
27 70

DUCRET Jeanne CM 5
01 -0

00 -0

02 -0

00 -0
X X X 17 100

LETAILLEUR Marine CM 6 X X
02 -0

00 -0

11 -0

00 -0
X 20 40

THOMAS Amandine CM 7 X X X
02 -0

00 -0
10 100

Nom et prénom Grade 1 - 4 2 - 5 3 - 7 6 - 7  CUMUL  RESTANT 

DESERT Valentine CM 1 50 50

BRIANTAIS Blanche CM 2 40 60

BOURSIER Heloise CM 3 0 70

LE GOFF Emilie CM 4 27 70

DUCRET Jeanne CM 5 17 100

LETAILLEUR Marine CM 6 20 40

THOMAS Amandine CM 7 10 100

Tapis 3P o u l e  1  ( C A D E T S  F  C M )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 1/31 



13 judokas. Tirage : 19-03-2023 10:26:55

Nom et prénom Grade 4 - 6 1 - 2 3 - 4 2 - 6 1 - 5 2 - 3 4 - 5 1 - 6 2 - 5 3 - 6 1 - 4 3 - 5 2 - 4 1 - 3 5 - 6  CUMUL  RESTANT 

ABANI Taslim CM 1
10 -0

00 -0
X X

10 -0

00 -0
X 20 60

BOULET Chloe CM 2 X X X
10 -0

00 -0
X 10 16

CAUVEL Marina CM 3
11 -0

00 -0

01 -1

00 -1
X

10 -0

00 -0

11 -0

00 -0
37 30

FRESNEAU Clemence CM 4 X X
10 -1

01 -0
X X 10 80

PEIGNE Zoe CM 5
11 -0

01 -1
X X X X 10 100

BASIRE Laura CM 6 X
01 -2

00 -1

02 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
37 40

Tapis 5P o u l e  2  ( C A D E T S  F  C M )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 2/31 



14 judokas. Tirage : 19-03-2023 10:51:10

Nom et prénom Grade 2 - 3 6 - 8 1 - 4 2 - 5 7 - 8 1 - 3 4 - 6 5 - 7 1 - 2 3 - 6 5 - 8 2 - 4 6 - 7 1 - 5 3 - 4 2 - 8 1 - 7 5 - 6 3 - 8 4 - 7  CUMUL  RESTANT 

NILI Nabiyah CM 1 X
10 -0

00 -0
X X X 20 100

KOSMALSKI Rachel CM 2 X X
10 -0

01 -0
X 10 70

SAINT ARNOULT Chanelle CM 3
10 -0

00 -F
X X 10 100

MACAIGNE Gwendoline CM 4
10 -0

00 -0

11 -0

01 -0
20 20

DUCHOSSOY Maelys CM 5
10 -0

00 -F

10 -0

00 -1
X

10 -0

00 -F
X 10 20

ANDRE Manon CM 6
11 -0

01 -0
X

10 -0

00 -0
20 20

NILI Sarah CM 7 X X
10 -0

00 -F
20 40

DUCHEMIN Flavie CM 8 X
11 -0

00 -0

10 -1

00 -0

10 -0

00 -F

10 -0

01 -0
30 100

Nom et prénom Grade 1 - 6 1 - 8 2 - 6 2 - 7 3 - 5 3 - 7 4 - 5 4 - 8  CUMUL  RESTANT 

NILI Nabiyah CM 1
10 -0

00 -0
20 100

KOSMALSKI Rachel CM 2 X 10 70

SAINT ARNOULT Chanelle CM 3
10 -0

00 -0
X 10 100

MACAIGNE Gwendoline CM 4 20 20

DUCHOSSOY Maelys CM 5 X 10 20

ANDRE Manon CM 6 20 20

NILI Sarah CM 7
11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
20 40

DUCHEMIN Flavie CM 8 X 30 100

Tapis 1P o u l e  1  ( J U N I O R S - S E N I O R S  F  - 4 0 a  C M )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 3/31 



14 judokas. Tirage : 19-03-2023 10:51:10

Nom et prénom Grade 4 - 6 1 - 2 3 - 4 2 - 6 1 - 5 2 - 3 4 - 5 1 - 6 2 - 5 3 - 6 1 - 4 3 - 5 2 - 4 1 - 3 5 - 6  CUMUL  RESTANT 

LEMAITRE Jessica CM 1
10 -0

00 -0
X X X

02 -0

00 -0
20 90

BUQUET Camille CM 2 X X
10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
20 20

MARGUERY Alice CM 3 X X
10 -0

00 -0
X 10 100

CHALES Margaux CM 4 X
01 -0

00 -0
X

10 -0

01 -0
X 17 80

DU COLOMBIER Tiphaine CM 5
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X X 20 100

MENDY Notissia CM 6
11 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
30 30

Tapis 2P o u l e  2  ( J U N I O R S - S E N I O R S  F  - 4 0 a  C M )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 4/31 



15 judokas. Tirage : 19-03-2023 09:02:53

Nom et prénom Grade 2 - 3 6 - 8 1 - 4 2 - 5 7 - 8 1 - 3 4 - 6 5 - 7 1 - 2 3 - 6 5 - 8 2 - 4 6 - 7 1 - 5 3 - 4 2 - 8 1 - 7 5 - 6 3 - 8 4 - 7  CUMUL  RESTANT 

HERBRETEAU Arwen 1D 1
10 -0

00 -0
X X X X 10 100

JOLLY LECOUTEY Morgane 3D 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X 40 80

LEFEBVRE Moicka 1D 3 X X
01 -0

00 -0

10 -0

00 -F
X 7 80

HERAMBERT Maelys 1D 4 X X X X X 0 80

LION Chloe 1D 5 X X X
10 -0

00 -0
X 10 43

DUBOSC Loryne 1D 6 X
10 -1

00 -0
X

02 -0

01 -0

10 -0

00 -1
30 60

GERMAIN Francesca 1D 7 X
10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0

10 -0

00 -F
30 100

GIRAUD Romane 3D 8
11 -0

00 -0

10 -0

00 -0

02 -0

00 -0

02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
50 80

Nom et prénom Grade 1 - 6 1 - 8 2 - 6 2 - 7 3 - 5 3 - 7 4 - 5 4 - 8  CUMUL  RESTANT 

HERBRETEAU Arwen 1D 1 10 100

JOLLY LECOUTEY Morgane 3D 2 40 80

LEFEBVRE Moicka 1D 3 X 7 80

HERAMBERT Maelys 1D 4 0 80

LION Chloe 1D 5 10 43

DUBOSC Loryne 1D 6 30 60

GERMAIN Francesca 1D 7
02 -0

00 -0
30 100

GIRAUD Romane 3D 8 50 80

Tapis 1P o u l e  1  ( J U N I O R S - S E N I O R S  F  - 4 0 a  1 D )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 5/31 



15 judokas. Tirage : 19-03-2023 09:02:53

Nom et prénom Grade 2 - 6 1 - 3 5 - 7 4 - 6 3 - 5 1 - 7 2 - 4 3 - 6 1 - 5 2 - 7 3 - 4 5 - 6 1 - 2 4 - 7 1 - 6 2 - 3 4 - 5  CUMUL  RESTANT 

COUPLET Chloe 1D 1
10 -0

01 -1
X X X X 10 100

BRISOT Lucie 1D 2 X
11 -0

00 -0
X

01 -1

00 -0
X 17 60

CHALES Mathilde 1D 3 X X
10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
20 100

BROUSSOUX Oceane 1D 4 X X X X X 0 86

LENOURRY Morgane 3D 5 X
11 -0

00 -0

02 -0

00 -0

02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
40 90

VICHARD Aurelie 3D 6
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X X

10 -0

00 -0
30 120

LABBE Angeline 1D 7
01 -2

00 -0

10 -0

00 -0

02 -1

00 -0

11 -0

00 -0
37 100

Nom et prénom Grade 1 - 4 2 - 5 3 - 7 6 - 7  CUMUL  RESTANT 

COUPLET Chloe 1D 1 10 100

BRISOT Lucie 1D 2 17 60

CHALES Mathilde 1D 3 20 100

BROUSSOUX Oceane 1D 4 0 86

LENOURRY Morgane 3D 5 40 90

VICHARD Aurelie 3D 6 30 120

LABBE Angeline 1D 7 37 100

Tapis 2P o u l e  2  ( J U N I O R S - S E N I O R S  F  - 4 0 a  1 D )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 6/31 



6 judokas. Tirage : 19-03-2023 12:09:24

Nom et prénom Grade 1 - 2  CUMUL  RESTANT 

THOMAS Amandine CM 1 X 0 100

NILI Sarah CM 2 X 0 40

Nom et prénom Grade 1 - 2  CUMUL  RESTANT 

DUCHOSSOY Maelys CM 1
10 -0

00 -0
10 20

DU COLOMBIER Tiphaine CM 2 X 0 100

Nom et prénom Grade 1 - 2  CUMUL  RESTANT 

SAINT ARNOULT Chanelle CM 1
11 -0

00 -0
10 100

MARGUERY Alice CM 2 X 0 100

Tapis 1P o u l e  1  ( R A T T R A P A G E  N ? 3 )

Tapis 1P o u l e  2  ( R A T T R A P A G E  N ? 3 )

Tapis 1P o u l e  3  ( R A T T R A P A G E  N ? 3 )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 7/31 



50 judokas. Tirage : 19-03-2023 11:55:36

Nom et prénom Grade 2 - 3 6 - 8 1 - 4 2 - 5 7 - 8 1 - 3 4 - 6 5 - 7 1 - 2 3 - 6 5 - 8 2 - 4 6 - 7 1 - 5 3 - 4 2 - 8 1 - 7 5 - 6 3 - 8 4 - 7  CUMUL  RESTANT 

GIBOIRE Lou CM 1 X X X X X 0 90

VAN DE KERCKHOVE Clement CM 2 X
11 -0

00 -0

10 -0

00 -F

11 -0

00 -0

01 -0

00 -0
37 40

SAILLARD Enzo CM 3
10 -0

00 -0

11 -0

00 -0
X

02 -0

00 -0

02 -0

00 -0
40 40

DUTERTRE Tom CM 4
01 -0

00 -0
X X X

10 -0

01 -0
17 70

DESCATEAUX Ethan CM 5 X X X
10 -0

00 -F

11 -0

00 -0
10 90

LETHUILLIER Tiago CM 6
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

02 -0

01 -0
X 40 80

BUYCK Alexandre CM 7
01 -0

00 -0
X X

10 -0

00 -F
X 7 26

CLOTET Tom CM 8 X X
11 -0

00 -0
X X 10 50

Nom et prénom Grade 1 - 6 1 - 8 2 - 6 2 - 7 3 - 5 3 - 7 4 - 5 4 - 8  CUMUL  RESTANT 

GIBOIRE Lou CM 1 0 90

VAN DE KERCKHOVE Clement CM 2
10 -0

00 -0
37 40

SAILLARD Enzo CM 3 40 40

DUTERTRE Tom CM 4 17 70

DESCATEAUX Ethan CM 5 10 90

LETHUILLIER Tiago CM 6 40 80

BUYCK Alexandre CM 7 X 7 26

CLOTET Tom CM 8 10 50

Tapis 1P o u l e  1  ( C A D E T S  M  C M )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 8/31 



50 judokas. Tirage : 19-03-2023 11:55:36

Nom et prénom Grade 2 - 3 6 - 8 1 - 4 2 - 5 7 - 8 1 - 3 4 - 6 5 - 7 1 - 2 3 - 6 5 - 8 2 - 4 6 - 7 1 - 5 3 - 4 2 - 8 1 - 7 5 - 6 3 - 8 4 - 7  CUMUL  RESTANT 

VINCENT Remi CM 1
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X X 30 50

FLEURY Noa CM 2 X X X X X 0 90

LAVIE Florian CM 3
10 -0

00 -0
X

11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X 30 40

PRETRE Leandre CM 4 X X
02 -0

00 -1
X X 10 90

HERBRETEAU Eliott CM 5
10 -0

00 -0
X X X X 10 60

FORTIN Jules CM 6 X
10 -0

00 -0
X X X 10 100

LECHEVALLIER Matheo CM 7 X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
40 70

BOURDOIS Arthur CM 8
10 -0

00 -0

02 -0

00 -0

11 -0

01 -0

02 -0

00 -0

10 -0

00 -1
50 80

Nom et prénom Grade 1 - 6 1 - 8 2 - 6 2 - 7 3 - 5 3 - 7 4 - 5 4 - 8  CUMUL  RESTANT 

VINCENT Remi CM 1 30 50

FLEURY Noa CM 2 0 90

LAVIE Florian CM 3 30 40

PRETRE Leandre CM 4 10 90

HERBRETEAU Eliott CM 5 10 60

FORTIN Jules CM 6 10 100

LECHEVALLIER Matheo CM 7 40 70

BOURDOIS Arthur CM 8 50 80

Tapis 2P o u l e  2  ( C A D E T S  M  C M )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 9/31 



50 judokas. Tirage : 19-03-2023 11:55:36

Nom et prénom Grade 2 - 3 6 - 8 1 - 4 2 - 5 7 - 8 1 - 3 4 - 6 5 - 7 1 - 2 3 - 6 5 - 8 2 - 4 6 - 7 1 - 5 3 - 4 2 - 8 1 - 7 5 - 6 3 - 8 4 - 7  CUMUL  RESTANT 

SAS Antonin CM 1 X
02 -0

00 -0
X X 10 40

KELOUL Issa CM 2
10 -0

00 -0
10 10

SAULNIER Theo CM 3 X X X X X 0 100

JULIEN Tom CM 4 X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X 30 60

BRUNEL Lorick CM 5 X X X X 0 70

GROULT Thimote CM 6 X X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

01 -0
30 70

DOYEN Noa CM 7
10 -0

01 -0

02 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
X 30 70

POIDVIN Raphael CM 8
02 -0

01 -0
X X

10 -0

00 -0
30 60

Nom et prénom Grade 1 - 6 1 - 8 2 - 6 2 - 7 3 - 5 3 - 7 4 - 5 4 - 8  CUMUL  RESTANT 

SAS Antonin CM 1 X 10 40

KELOUL Issa CM 2 10 10

SAULNIER Theo CM 3 0 100

JULIEN Tom CM 4
10 -0

00 -1
30 60

BRUNEL Lorick CM 5 X 0 70

GROULT Thimote CM 6 30 70

DOYEN Noa CM 7 30 70

POIDVIN Raphael CM 8
10 -0

00 -0
30 60

Tapis 3P o u l e  3  ( C A D E T S  M  C M )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 10/31 



50 judokas. Tirage : 19-03-2023 11:55:36

Nom et prénom Grade 2 - 3 6 - 8 1 - 4 2 - 5 7 - 8 1 - 3 4 - 6 5 - 7 1 - 2 3 - 6 5 - 8 2 - 4 6 - 7 1 - 5 3 - 4 2 - 8 1 - 7 5 - 6 3 - 8 4 - 7  CUMUL  RESTANT 

KUHN Mathias CM 1
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X X 30 60

AMOURETTE Arthur CM 2 X X X
11 -0

01 -0
X 10 80

VATIN Lucas CM 3
10 -0

01 -0
X X

10 -0

00 -0
20 83

EBLANTUR Martin CM 4 X X X X
10 -0

00 -0
10 90

CRETTE Manoa CM 5
10 -0

00 -0
X X

01 -1

00 -0

10 -0

00 -0
27 23

GLACET Theo CM 6 X
10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
X 20 60

FORGET Lucas CM 7 X
10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
X 20 70

LAUNAY Louis CM 8
02 -0

00 -0

02 -0

00 -0

10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
40 40

Nom et prénom Grade 1 - 6 1 - 8 2 - 6 2 - 7 3 - 5 3 - 7 4 - 5 4 - 8  CUMUL  RESTANT 

KUHN Mathias CM 1 30 60

AMOURETTE Arthur CM 2 10 80

VATIN Lucas CM 3 20 83

EBLANTUR Martin CM 4 10 90

CRETTE Manoa CM 5 27 23

GLACET Theo CM 6 20 60

FORGET Lucas CM 7 20 70

LAUNAY Louis CM 8 40 40

Tapis 4P o u l e  4  ( C A D E T S  M  C M )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 11/31 



50 judokas. Tirage : 19-03-2023 11:55:36

Nom et prénom Grade 2 - 3 6 - 8 1 - 4 2 - 5 7 - 8 1 - 3 4 - 6 5 - 7 1 - 2 3 - 6 5 - 8 2 - 4 6 - 7 1 - 5 3 - 4 2 - 8 1 - 7 5 - 6 3 - 8 4 - 7  CUMUL  RESTANT 

LEPASTOUREL Alessio CM 1
10 -0

00 -0

10 -1

00 -1
X X X 20 69

BIGEY Nolan CM 2
02 -0

00 -0
X

01 -0

00 -1
X

11 -0

01 -0
27 50

LEMARQUAND Mathis CM 3 X X X
02 -0

00 -0
10 70

MONIQUE Nolan CM 4 X X
10 -0

00 -0

11 -0

00 -0
X 20 93

LEBONNIEC Josselin CM 5
11 -0

00 -0
X

10 -1

00 -1

02 -0

00 -0
30 90

HOULBERT Augustin CM 6
10 -0

00 -0

10 -1

01 -0
20 20

CARONA Sandro CM 7
11 -0

00 -0
X

02 -0

00 -0

02 -0

00 -0
30 90

GIRARD Mickael CM 8 X X X X X 0 60

Nom et prénom Grade 1 - 6 1 - 8 2 - 6 2 - 7 3 - 5 3 - 7 4 - 5 4 - 8  CUMUL  RESTANT 

LEPASTOUREL Alessio CM 1 20 69

BIGEY Nolan CM 2 27 50

LEMARQUAND Mathis CM 3 X 10 70

MONIQUE Nolan CM 4 20 93

LEBONNIEC Josselin CM 5 X 30 90

HOULBERT Augustin CM 6 20 20

CARONA Sandro CM 7 30 90

GIRARD Mickael CM 8 0 60

Tapis 5P o u l e  5  ( C A D E T S  M  C M )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 12/31 



50 judokas. Tirage : 19-03-2023 11:55:36

Nom et prénom Grade 8 - 9 1 - 2 3 - 4 5 - 6 4 - 7 9 - 10 1 - 6 2 - 7 3 - 8 4 - 9 5 - 10 1 - 3 4 - 6 7 - 9 8 - 10 5 - 7 2 - 3 1 - 5 6 - 10 2 - 8 1 - 7 3 - 10 5 - 9 2 - 4 6 - 8  CUMUL  RESTANT 

BRISSET Clement CM 1
01 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0

10 -1

00 -1
X 27 100

PREVISANI Pierre Louis CM 2 X X
10 -0

00 -0
X

02 -0

01 -0
20 70

ALAKHEIR Ali CM 3 X X X X X 0 90

DURA Enzo CM 4
11 -0

01 -0
X X X X 10 20

MERRANT Vadim CM 5 X X X X X 0 70

DELANOE Kylian CM 6
02 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X X 30 70

RHIATI Mohamed CM 7
10 -0

00 -0

02 -0

00 -0

02 -0

00 -0

02 -1

00 -0
X 40 50

LELIEVRE-MEUNIER Elrick CM 8
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0

02 -0

00 -1
40 100

LEPELTIER Maxence CM 9 X X
11 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
20 83

LESUEUR Noa CM 10
10 -0

00 -1

02 -1

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

11 -0

00 -0
50 100

Nom et prénom Grade 1 - 4 1 - 8 1 - 9 1 - 10 2 - 5 2 - 6 2 - 9 2 - 10 3 - 5 3 - 6 3 - 7 3 - 9 4 - 5 4 - 8 4 - 10 5 - 8 6 - 7 6 - 9 7 - 8 7 - 10  CUMUL  RESTANT 

BRISSET Clement CM 1 27 100

PREVISANI Pierre Louis CM 2 20 70

ALAKHEIR Ali CM 3 0 90

DURA Enzo CM 4 10 20

MERRANT Vadim CM 5 0 70

DELANOE Kylian CM 6 30 70

RHIATI Mohamed CM 7 40 50

LELIEVRE-MEUNIER Elrick CM 8 40 100

LEPELTIER Maxence CM 9 20 83

LESUEUR Noa CM 10 50 100

Tapis 6P o u l e  6  ( C A D E T S  M  C M )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 13/31 



8 judokas. Tirage : 19-03-2023 09:42:31

Nom et prénom Grade 2 - 3 6 - 8 1 - 4 2 - 5 7 - 8 1 - 3 4 - 6 5 - 7 1 - 2 3 - 6 5 - 8 2 - 4 6 - 7 1 - 5 3 - 4 2 - 8 1 - 7 5 - 6 3 - 8 4 - 7  CUMUL  RESTANT 

TIREL Alexis 1D 1
01 -0

00 -0
X

01 -1

00 -1

11 -1

00 -0

01 -1

00 -0
31 83

HUBERT Kylian 1D 2
10 -0

00 -0
X X X X 10 100

LEVASSEUR Charles 1D 3 X
10 -0

00 -0
X

11 -0

00 -0
20 100

BESNARD Enzo 1D 4 X X
02 -0

00 -0
10 10

CORDIER Louis 1D 5
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X X X 20 100

LEBLANC Lucas 1D 6 X X X X
01 -0

00 -0
7 73

RODRIGUEZ Milan 1D 7 X X
10 -0

00 -1
X 10 100

GALBARIGGI Raphael 1D 8 X
10 -0

00 -0

02 -0

00 -0

02 -0

00 -0
X 30 100

Nom et prénom Grade 1 - 6 1 - 8 2 - 6 2 - 7 3 - 5 3 - 7 4 - 5 4 - 8  CUMUL  RESTANT 

TIREL Alexis 1D 1 31 83

HUBERT Kylian 1D 2 10 100

LEVASSEUR Charles 1D 3 X 20 100

BESNARD Enzo 1D 4 10 10

CORDIER Louis 1D 5 20 100

LEBLANC Lucas 1D 6 7 73

RODRIGUEZ Milan 1D 7 X 10 100

GALBARIGGI Raphael 1D 8 30 100

Tapis 3P o u l e  1  ( C A D E T S  M  1 D )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 14/31 



36 judokas. Tirage : 19-03-2023 14:49:30

Nom et prénom Grade 8 - 9 1 - 2 3 - 4 5 - 6 4 - 7 9 - 10 1 - 6 2 - 7 3 - 8 4 - 9 5 - 10 1 - 3 4 - 6 7 - 9 8 - 10 5 - 7 2 - 3 1 - 5 6 - 10 2 - 8 1 - 7 3 - 10 5 - 9 2 - 4 6 - 8  CUMUL  RESTANT 

GAROT Nathan CM 1 X
01 -0

00 -0
X X 17 50

BLUTEAU Corentin CM 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X X 20 90

BEDEL Hugo CM 3 X X X X 0 70

NSILA Lucien CM 4
10 -0

00 -0

02 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
40 60

CALMETTES Yohan CM 5 X
10 -0

00 -0
X 27 70

LUNEL Nicolas CM 6
10 -0

00 -0
X X

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
30 80

PADOIS Thibault CM 7 X X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -F
20 90

MONCHATRE Alexandre CM 8 X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X 30 100

LEPELTIER Paul CM 9
02 -0

00 -0

11 -0

00 -0
X 20 20

HEUZE Morgane CM 10 X X X 0 100

Nom et prénom Grade 1 - 4 1 - 8 1 - 9 1 - 10 2 - 5 2 - 6 2 - 9 2 - 10 3 - 5 3 - 6 3 - 7 3 - 9 4 - 5 4 - 8 4 - 10 5 - 8 6 - 7 6 - 9 7 - 8 7 - 10  CUMUL  RESTANT 

GAROT Nathan CM 1
02 -0

00 -0
X 17 50

BLUTEAU Corentin CM 2 X 20 90

BEDEL Hugo CM 3 X 0 70

NSILA Lucien CM 4 X 40 60

CALMETTES Yohan CM 5
11 -0

01 -0

01 -0

00 -0
27 70

LUNEL Nicolas CM 6 30 80

PADOIS Thibault CM 7 X
10 -0

00 -0
20 90

MONCHATRE Alexandre CM 8
10 -0

01 -0
30 100

LEPELTIER Paul CM 9 20 20

HEUZE Morgane CM 10
10 -0

00 -F
X 0 100

Tapis 3P o u l e  1  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  - 4 0 a  C M )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 15/31 



36 judokas. Tirage : 19-03-2023 14:49:30

Nom et prénom Grade 2 - 8 1 - 4 3 - 5 7 - 8 4 - 9 1 - 3 6 - 8 2 - 5 1 - 7 3 - 9 4 - 5 6 - 7 1 - 2 5 - 8 6 - 9 4 - 7 1 - 8 2 - 3 5 - 6 7 - 9 2 - 4 3 - 6  CUMUL  RESTANT 

VAUQUELIN Geoffrey CM 1
10 -0

00 -0
X X X

10 -0

00 -1
20 50

LHOMME Lucas CM 2
11 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
X X 20 30

MEDIANI Theo CM 3
01 -1

00 -0
X X

10 -0

00 -0
17 20

LANGEVIN Arsene CM 4 X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X

10 -0

01 -0
30 80

POTEL Cedric CM 5 X
02 -0

00 -0
X X X 10 90

BOUTROIS Jordan CM 6 X X
10 -0

00 -0
10 43

BIENVENU Mathis CM 7
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X

02 -0

00 -0
30 50

BELARBI Ayoub CM 8 X X
10 -0

00 -0

11 -0

00 -0
X 20 60

HERVOUET Nolann CM 9 X
02 -0

00 -0
10 10

Nom et prénom Grade 1 - 5 1 - 6 1 - 9 2 - 6 2 - 7 2 - 9 3 - 4 3 - 7 3 - 8 4 - 6 4 - 8 5 - 7 5 - 9 8 - 9  CUMUL  RESTANT 

VAUQUELIN Geoffrey CM 1 20 50

LHOMME Lucas CM 2 20 30

MEDIANI Theo CM 3 17 20

LANGEVIN Arsene CM 4 30 80

POTEL Cedric CM 5 10 90

BOUTROIS Jordan CM 6 10 43

BIENVENU Mathis CM 7 30 50

BELARBI Ayoub CM 8 20 60

HERVOUET Nolann CM 9 10 10

Tapis 4P o u l e  2  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  - 4 0 a  C M )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 16/31 



36 judokas. Tirage : 19-03-2023 14:49:30

Nom et prénom Grade 2 - 3 6 - 8 1 - 4 2 - 5 7 - 8 1 - 3 4 - 6 5 - 7 1 - 2 3 - 6 5 - 8 2 - 4 6 - 7 1 - 5 3 - 4 2 - 8 1 - 7 5 - 6 3 - 8 4 - 7  CUMUL  RESTANT 

PEYRAYOUT Louis CM 1 X X
10 -0

00 -0

10 -0

01 -0
X 20 60

BLUTEAU Jeremie CM 2 X
11 -0

00 -0
X X X 10 50

GROULT Louis CM 3
10 -0

00 -1

01 -0

00 -0
X

01 -0

00 -0

11 -0

00 -0
34 70

TONON Telio CM 4
10 -0

00 -0
X

02 -0

00 -0
X X 20 40

DUCHEMIN Tony CM 5 X X X X X 0 100

VAUSSY Adrien CM 6
10 -0

00 -0

10 -0

01 -0
X X

02 -0

00 -0
30 60

LIEGEARD Augustin CM 7 X
01 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
27 50

BARBARY Noa CM 8 X
10 -1

00 -1

02 -0

00 -0

02 -0

00 -0
X 30 60

Nom et prénom Grade 1 - 6 1 - 8 2 - 6 2 - 7 3 - 5 3 - 7 4 - 5 4 - 8  CUMUL  RESTANT 

PEYRAYOUT Louis CM 1 20 60

BLUTEAU Jeremie CM 2 10 50

GROULT Louis CM 3 34 70

TONON Telio CM 4 20 40

DUCHEMIN Tony CM 5 0 100

VAUSSY Adrien CM 6 30 60

LIEGEARD Augustin CM 7 27 50

BARBARY Noa CM 8 30 60

Tapis 5P o u l e  3  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  - 4 0 a  C M )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 17/31 



36 judokas. Tirage : 19-03-2023 14:49:30

Nom et prénom Grade 2 - 8 1 - 4 3 - 5 7 - 8 4 - 9 1 - 3 6 - 8 2 - 5 1 - 7 3 - 9 4 - 5 6 - 7 1 - 2 5 - 8 6 - 9 4 - 7 1 - 8 2 - 3 5 - 6 7 - 9 2 - 4 3 - 6  CUMUL  RESTANT 

VENISSE Titouan CM 1
02 -1

00 -1
X 10 10

LETOURMY Raphael CM 2
02 -0

00 -0

00 -0

00 -0

10 -0

00 -0
20 20

TESSON Michael CM 3 X X X X 7 100

LEGELEY Nicolas CM 4 X X X 7 90

RENARD Emilien CM 5
02 -0

00 -0
10 10

GOSSENT Kylian CM 6
11 -0

00 -0
X X

02 -0

00 -0
20 20

MAYER Vincent CM 7 X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
30 100

MURIS Aurelien CM 8 X X X 10 100

DELAUNAY Maxime CM 9
10 -0

01 -0

10 -1

00 -1

10 -0

01 -0
X 30 100

Nom et prénom Grade 1 - 5 1 - 6 1 - 9 2 - 6 2 - 7 2 - 9 3 - 4 3 - 7 3 - 8 4 - 6 4 - 8 5 - 7 5 - 9 8 - 9  CUMUL  RESTANT 

VENISSE Titouan CM 1 10 10

LETOURMY Raphael CM 2 20 20

TESSON Michael CM 3
01 -0

00 -0
7 100

LEGELEY Nicolas CM 4 X
01 -1

00 -0
7 90

RENARD Emilien CM 5 10 10

GOSSENT Kylian CM 6 20 20

MAYER Vincent CM 7 30 100

MURIS Aurelien CM 8 X
10 -0

00 -0
10 100

DELAUNAY Maxime CM 9 X 30 100

Tapis 6P o u l e  4  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  - 4 0 a  C M )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 18/31 



20 judokas. Tirage : 19-03-2023 09:46:36

Nom et prénom Grade 8 - 9 1 - 2 3 - 4 5 - 6 4 - 7 9 - 10 1 - 6 2 - 7 3 - 8 4 - 9 5 - 10 1 - 3 4 - 6 7 - 9 8 - 10 5 - 7 2 - 3 1 - 5 6 - 10 2 - 8 1 - 7 3 - 10 5 - 9 2 - 4 6 - 8  CUMUL  RESTANT 

MIRO Kevin 1D 1 X X
10 -0

00 -0
X 10 100

SAUMONT Guillaume 1D 2
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
X 40 100

BOURMAULT Yohann 1D 3 X X X X X 0 70

SALAT Leopold 1D 4
02 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
40 100

BEAUMAIN Lucas 1D 5 X
11 -0

01 -0

10 -0

01 -0

10 -0

00 -0
30 90

LEPRETRE Joachim 1D 6
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
20 20

DAUSSE Corentin 1D 7
10 -0

00 -0
10 7

BINET Pierre 1D 8 X
02 -0

00 -0
X X 10 100

DUVAL Antonin 1D 9
11 -0

00 -0
X X X 20 100

DEPORTE Maxime 1D 10
10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
30 100

Nom et prénom Grade 1 - 4 1 - 8 1 - 9 1 - 10 2 - 5 2 - 6 2 - 9 2 - 10 3 - 5 3 - 6 3 - 7 3 - 9 4 - 5 4 - 8 4 - 10 5 - 8 6 - 7 6 - 9 7 - 8 7 - 10  CUMUL  RESTANT 

MIRO Kevin 1D 1 X 10 100

SAUMONT Guillaume 1D 2
10 -0

00 -0
40 100

BOURMAULT Yohann 1D 3 0 70

SALAT Leopold 1D 4
10 -0

00 -0
40 100

BEAUMAIN Lucas 1D 5 X 30 90

LEPRETRE Joachim 1D 6 20 20

DAUSSE Corentin 1D 7 10 7

BINET Pierre 1D 8 10 100

DUVAL Antonin 1D 9
10 -0

00 -0
20 100

DEPORTE Maxime 1D 10 X 30 100

Tapis 6P o u l e  1  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  - 4 0 a  1 D )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 19/31 



20 judokas. Tirage : 19-03-2023 09:46:36

Nom et prénom Grade 8 - 9 1 - 2 3 - 4 5 - 6 4 - 7 9 - 10 1 - 6 2 - 7 3 - 8 4 - 9 5 - 10 1 - 3 4 - 6 7 - 9 8 - 10 5 - 7 2 - 3 1 - 5 6 - 10 2 - 8 1 - 7 3 - 10 5 - 9 2 - 4 6 - 8  CUMUL  RESTANT 

LEFEBVRE Nicolas 1D 1 X X
11 -1

00 -0
X

01 -1

00 -0
17 100

LELIONNAIS Romain 1D 2
10 -0

00 -0

02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
30 27

BERGER Emmanuel 1D 3 X X X X X 0 53

LECROQ Christophe 1D 4
02 -0

00 -0

02 -1

00 -0
X

10 -0

00 -0
40 100

BRISSON Corentin 1D 5
10 -0

00 -1

02 -0

00 -0

02 -0

00 -0

10 -0

00 -0

02 -0

00 -0
50 63

FUNGERE Antoine 1D 6 X
10 -0

00 -0
X X

10 -0

00 -0
20 40

LATEGUI Bixente 1D 7 X X X X X 0 100

BONFILS Jerome 1D 8 X
02 -0

00 -0
X X 10 100

DUMESNIL Freddy 1D 9
01 -0

00 -1
X X X X 7 70

KEREVER Raphael 1D 10
11 -0

00 -0
X

10 -0

01 -0

10 -0

00 -1

02 -0

00 -1
40 100

Nom et prénom Grade 1 - 4 1 - 8 1 - 9 1 - 10 2 - 5 2 - 6 2 - 9 2 - 10 3 - 5 3 - 6 3 - 7 3 - 9 4 - 5 4 - 8 4 - 10 5 - 8 6 - 7 6 - 9 7 - 8 7 - 10  CUMUL  RESTANT 

LEFEBVRE Nicolas 1D 1 17 100

LELIONNAIS Romain 1D 2 30 27

BERGER Emmanuel 1D 3 0 53

LECROQ Christophe 1D 4
10 -0

00 -0
40 100

BRISSON Corentin 1D 5 50 63

FUNGERE Antoine 1D 6 20 40

LATEGUI Bixente 1D 7 0 100

BONFILS Jerome 1D 8 X 10 100

DUMESNIL Freddy 1D 9 7 70

KEREVER Raphael 1D 10 40 100

Tapis 6P o u l e  2  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  - 4 0 a  1 D )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 20/31 



13 judokas. Tirage : 19-03-2023 09:45:12

Nom et prénom Grade 2 - 6 1 - 3 5 - 7 4 - 6 3 - 5 1 - 7 2 - 4 3 - 6 1 - 5 2 - 7 3 - 4 5 - 6 1 - 2 4 - 7 1 - 6 2 - 3 4 - 5  CUMUL  RESTANT 

LEFEBVRE Rodrig 3D 1 X
10 -0

00 -0

01 -0

00 -0

01 -0

00 -0
X 24 120

BEAUCE Maxime 2D 2 X X X X X 0 45

MONTHEARD Maell 2D 3
02 -0

00 -0

01 -1

00 -0
X X X 17 120

HEBERT Lucas 2D 4 X
10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
20 20

BARATIN Theo 2D 5 X X X
10 -0

00 -0
10 40

DUPUIS Sullivan 2D 6
01 -0

00 -1

01 -0

00 -0
X X X 14 33

IRAEGUI Sylvain 3D 7
10 -0

00 -0
X X X 10 90

Nom et prénom Grade 1 - 4 2 - 5 3 - 7 6 - 7  CUMUL  RESTANT 

LEFEBVRE Rodrig 3D 1 24 120

BEAUCE Maxime 2D 2 0 45

MONTHEARD Maell 2D 3 17 120

HEBERT Lucas 2D 4 20 20

BARATIN Theo 2D 5 10 40

DUPUIS Sullivan 2D 6 14 33

IRAEGUI Sylvain 3D 7 10 90

Tapis 5P o u l e  1  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  - 4 0 a  2 D )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 21/31 



13 judokas. Tirage : 19-03-2023 09:45:12

Nom et prénom Grade 4 - 6 1 - 2 3 - 4 2 - 6 1 - 5 2 - 3 4 - 5 1 - 6 2 - 5 3 - 6 1 - 4 3 - 5 2 - 4 1 - 3 5 - 6  CUMUL  RESTANT 

LE COADOU Loevan 3D 1
10 -0

00 -0
X X

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
30 120

CHABRUT Antoine 3D 2 X X X X
01 -1

00 -0
7 120

DUCHEMIN Guillaume 3D 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X X X 20 60

CHAPPERON Dorian 2D 4 X X X X X 0 120

LELIEVRE Thibault 3D 5 X X
02 -0

00 -0
X X 10 100

PENNANECH Adrien 2D 6
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X X 30 120

Tapis 2P o u l e  2  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  - 4 0 a  2 D )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 22/31 



14 judokas. Tirage : 19-03-2023 14:46:21

Nom et prénom Grade 2 - 6 1 - 3 5 - 7 4 - 6 3 - 5 1 - 7 2 - 4 3 - 6 1 - 5 2 - 7 3 - 4 5 - 6 1 - 2 4 - 7 1 - 6 2 - 3 4 - 5  CUMUL  RESTANT 

MARIE Laurent CM 1
01 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X X X 17 90

DUMONT Antoine CM 2 X
10 -0

00 -0

11 -0

00 -0

10 -0

01 -0
X 30 100

HELAINE Arnaud CM 3 X
11 -0

00 -0
X X

10 -0

00 -0
20 100

HAMEL Mathieu CM 4
10 -0

00 -0
X X

10 -0

00 -0
X 20 80

FERRAND Thomas CM 5
02 -0

00 -0
X X X

01 -0

00 -0
17 30

SCHILD Christophe CM 6
02 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
40 59

BENOIT Richard CM 7 X X X X 0 10

Nom et prénom Grade 1 - 4 2 - 5 3 - 7 6 - 7  CUMUL  RESTANT 

MARIE Laurent CM 1 17 90

DUMONT Antoine CM 2 30 100

HELAINE Arnaud CM 3 20 100

HAMEL Mathieu CM 4 20 80

FERRAND Thomas CM 5 17 30

SCHILD Christophe CM 6 40 59

BENOIT Richard CM 7 0 10

Tapis 1P o u l e  1  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  + 4 0 a  C M )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 23/31 



14 judokas. Tirage : 19-03-2023 14:46:21

Nom et prénom Grade 2 - 6 1 - 3 5 - 7 4 - 6 3 - 5 1 - 7 2 - 4 3 - 6 1 - 5 2 - 7 3 - 4 5 - 6 1 - 2 4 - 7 1 - 6 2 - 3 4 - 5  CUMUL  RESTANT 

BENHAMADOUCHE Idris CM 1
10 -0

00 -0
X X X X 10 90

COTTEREAU Jerome CM 2 X X X X X 0 100

GIRE Guillaume CM 3 X X X
02 -0

01 -0

10 -0

00 -0
20 30

FREVILLE Jean Michel CM 4 X
02 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
X 20 100

SICARD Gaylord CM 5
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

11 -0

00 -0

10 -0

00 -0
50 43

MOTA Vitor Manuel CM 6
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
40 40

LEROUX Claude CM 7 X X
10 -0

00 -0
X 10 20

Nom et prénom Grade 1 - 4 2 - 5 3 - 7 6 - 7  CUMUL  RESTANT 

BENHAMADOUCHE Idris CM 1 10 90

COTTEREAU Jerome CM 2 0 100

GIRE Guillaume CM 3 20 30

FREVILLE Jean Michel CM 4 20 100

SICARD Gaylord CM 5 50 43

MOTA Vitor Manuel CM 6 40 40

LEROUX Claude CM 7 10 20

Tapis 2P o u l e  2  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  + 4 0 a  C M )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 24/31 



13 judokas. Tirage : 19-03-2023 09:49:28

Nom et prénom Grade 2 - 6 1 - 3 5 - 7 4 - 6 3 - 5 1 - 7 2 - 4 3 - 6 1 - 5 2 - 7 3 - 4 5 - 6 1 - 2 4 - 7 1 - 6 2 - 3 4 - 5  CUMUL  RESTANT 

VINCENT Eric 3D 1
02 -0

00 -0

02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
30 29

MOUSSEL Stephane 1D 2 X X X X 0 100

REMOND J-Thomas 3D 3 X X X
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
20 120

GUINGAND Philippe 1D 4 X
10 -0

00 -0
X X X 10 100

POULAIN Anthony 1D 5 X
10 -0

00 -0
X X

10 -0

00 -0
20 80

CHATI Jamel 1D 6
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
40 40

CLAVIER Stephane 1D 7
10 -0

01 -0
X

10 -0

00 -0

10 -0

00 -1
30 100

Nom et prénom Grade 1 - 4 2 - 5 3 - 7 6 - 7  CUMUL  RESTANT 

VINCENT Eric 3D 1 30 29

MOUSSEL Stephane 1D 2 0 100

REMOND J-Thomas 3D 3 20 120

GUINGAND Philippe 1D 4 10 100

POULAIN Anthony 1D 5 20 80

CHATI Jamel 1D 6 40 40

CLAVIER Stephane 1D 7 30 100

Tapis 4P o u l e  1  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  + 4 0 a  1 D )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 25/31 



13 judokas. Tirage : 19-03-2023 09:49:28

Nom et prénom Grade 4 - 6 1 - 2 3 - 4 2 - 6 1 - 5 2 - 3 4 - 5 1 - 6 2 - 5 3 - 6 1 - 4 3 - 5 2 - 4 1 - 3 5 - 6  CUMUL  RESTANT 

BOUQUET Mathieu 1D 1
10 -0

00 -0
X X X X 10 90

SERVAIS Xavier 1D 2 X X X X X 0 33

DAUSSE Bruno 3D 3
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0
X

10 -0

00 -0
30 120

MAILLET Vincent 1D 4 X X X
10 -0

00 -0

01 -0

00 -0
17 70

BEAUPIED Gregory 2D 5
10 -0

00 -0

10 -0

00 -0

02 -0

00 -0

10 -0

00 -0
40 120

FAUDAIS Sylvain 3D 6 X
10 -0

00 -0

11 -0

00 -0
20 16

Tapis 4P o u l e  2  ( J U N I O R S - S E N I O R S  M  + 4 0 a  1 D )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 26/31 



4 judokas. Tirage : 19-03-2023 11:05:12

Nom et prénom Grade 1 - 2  CUMUL  RESTANT 

MOUSSEL Stephane 1D 1 X 0 100

DAUSSE Bruno 3D 2
10 -0

00 -0
10 120

Nom et prénom Grade 1 - 2  CUMUL  RESTANT 

CLAVIER Stephane 1D 1 X 0 100

BEAUPIED Gregory 2D 2
02 -0

00 -0
10 120

Tapis 4P o u l e  1  ( R A T T R A P A G E  N� 1 )

Tapis 6P o u l e  2  ( R A T T R A P A G E  N� 1 )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 27/31 



2 judokas. Tirage : 19-03-2023 11:12:14

Nom et prénom Grade 1 - 2  CUMUL  RESTANT 

BINET Pierre 1D 1 X 0 100

BARATIN Theo 2D 2
02 -0

00 -0
10 40

Tapis 4P o u l e  1  ( R A T T R A P A G E  N�2 )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)

 28/31 



2 judokas. Tirage : 19-03-2023 13:13:16

Nom et prénom Grade 1 - 2  CUMUL  RESTANT 

VATIN Lucas CM 1
10 -0

00 -0
10 83

DESCATEAUX Ethan CM 2 X 0 90

Tapis 1P o u l e  1  ( R A T T R A P A G E  N�4 )

TEST EFFICACITE COMBAT (SHIAI) - COMPLEXE SPORTIF BELLE ETOILE GYMNASE CHRISTIAN GAND
POULES (Le19-03-2023)
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2 judokas. Tirage : 19-03-2023 15:35:09

Nom et prénom Grade 1 - 2  CUMUL  RESTANT 

LEROUX Claude CM 1
11 -0

00 -0
10 20

BENOIT Richard CM 2 X 0 10

Tapis 2P o u l e  1  ( R A T T R A P A G E  N�5 )
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2 judokas. Tirage : 19-03-2023 16:07:10

Nom et prénom Grade 1 - 2  CUMUL  RESTANT 

BIENVENU Mathis CM 1
01 -0

00 -0
7 50

MAYER Vincent CM 2 X 0 100

Tapis 3P o u l e  1  ( R A T T R A P A G E  N�6 )
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